Código Postal 01020, México,
Ciudad de México.

 
Asimismo, se podrán presentar las denuncias mediante el Sistema Integral de Denuncias Ciudadanas (SIDEC) a través de la

página electrónica https://sidec.buengobierno.gob.mx disponible las 24 (veinticuatro) horas del día, los 365 (trescientos sesenta y
cinco) días del año.

20. SOLICITUDES DE INFORMACIÓN
Las solicitudes de información podrán realizarse por escrito y/o vía telefónica y/o correo electrónico, en un horario de atención

de 09:00 a las 18:00 horas de lunes a viernes, en términos de las disposiciones jurídicas en materia de transparencia a través de